Результаты проведения открытого аукциона

Автор: Administrator
16.06.2015 17:42 - Обновлено 16.06.2015 18:01

 ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ

ГКУ «ГОСУДАРСТВЕННОЕ ЮРИДИЧЕСКОЕ БЮРО»

ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ

В  ОТКРЫТОМ АУКЦИОНЕ

08. 06. 2015 г.                       г. Грозный                       №01

Присутствовали:

Комиссия ГКУ «Государственное юридическое бюро» по принятию

решений о списании государственного имущества в лице председателя

 1 / 10

Результаты проведения открытого аукциона

Автор: Administrator
16.06.2015 17:42 - Обновлено 16.06.2015 18:01

комиссии по принятию решений о списании государственного

имущества - Истамулова Исы Хумидовича и членов комиссии

Хаджалиева И. Х., Джабраиловой П. М и Хаджиева Т. Р.

Участники аукциона: Саликов Джамаль Аптиевич, Киришкаев

Хаважи Балаудинович, Тагиров Наиб Мансурович.

Наименование предмета аукциона:

Лот №1. Право заключения договора купли-продажи легкового

автомобиля ГАЗ-3102-583;

Лот №2. Право заключения договора купли-продажи

микроавтобуса ГАЗель-32213.

Извещение о проведении аукциона было размещено

 2 / 10

Результаты проведения открытого аукциона

Автор: Administrator
16.06.2015 17:42 - Обновлено 16.06.2015 18:01

на сайте www.urburo-chr.ru.

Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе

проводилась аукционной комиссией в период с 10 часов 00 минут

08 июня 2015 г. по 11 часов 00 минут 08 июня 2015 г.

по адресу: г. Грозный, ул. Космонавтов, 17

По истечении срока предоставления заявок на участие в открытом

аукционе на право заключения договора купли-продажи в отношении

автотранспортных средств, поступило три заявки.
 Отказано в приеме заявок – нет.

Отозвано заявок – нет.

Рассмотрена заявка на участие в открытом аукционе поступившая

от граждан Саликова Джамаля Аптиевича,Киришкаева Хаважи Балаудиновича

 3 / 10

Результаты проведения открытого аукциона

Автор: Administrator
16.06.2015 17:42 - Обновлено 16.06.2015 18:01

и Тагирова Наиба Мансуровича.

Установлено, что предоставленные пакеты

документов соответствуют требованиям документации об аукционе.

Суммы задатков для участия в аукционе поступили на счет организатора аукциона.

Решение:
 Допустить Саликова Джамаля Аптиевича, Киришкаева Хаважи Балаудиновича

и Тагирова Наиба Мансуровича к участию в открытом аукционе

на право заключения договора купли-продажи автотранспортных

средств ГАЗ-3102-583 и ГАЗель-32213

Заседание аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие

в открытом аукционе окончено в 11 часов 00 минут «08» июня 2015 г.

Настоящий протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе будет

 4 / 10

Результаты проведения открытого аукциона

Автор: Administrator
16.06.2015 17:42 - Обновлено 16.06.2015 18:01

размещен на официальном сайте ГКУ «Государственное юридическое бюро»

15 июня 2015 года

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет

с даты окончания проведения настоящего аукциона.

Подписи:

Председатель                                                                                                                                                                                                                                                         аукционной   комиссии:                                          ___________ Истамулов И. Х.

Члены аукционной комиссии:                 ___________   Хаджалиев И. Х.

______________ Хаджиев Т. Р.

Секретарь аукционной комиссии:           __________ Джабраилова П.   М.

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ

ГКУ «ГОСУДАРСТВЕННОЕ ЮРИДИЧЕСКОЕ БЮРО»

 5 / 10

Результаты проведения открытого аукциона

Автор: Administrator
16.06.2015 17:42 - Обновлено 16.06.2015 18:01

ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ

В  ОТКРЫТОМ АУКЦИОНЕ

10. 06. 2015 г. г. Грозный                             № 02

Присутствовали:

Начальник ГКУ «Государственное юридическое бюро» - Заурбеков А. Л.

Комиссия ГКУ «Государственное юридическое бюро» по принятию

решений о списании государственного имущества в лице

председателя комиссии по принятию решений о списании

государственного имущества - Истамулова Исы Хумидовича

и членов комиссии Хаджалиева И. Х., Джабраиловой П. М и Хаджиева Т. Р.

Участники аукциона: Саликов Джамаль Аптиевич,

 6 / 10

Результаты проведения открытого аукциона

Автор: Administrator
16.06.2015 17:42 - Обновлено 16.06.2015 18:01

Киришкаев Хаважи Балаудинович, Тагиров Наиб Мансурович.

Наименование предмета аукциона:

Лот №1. Право заключения договора купли-продажи

легкового автомобиля ГАЗ-3102-583;

Лот №2. Право заключения договора купли-продажи

микроавтобуса ГАЗель-32213.

Процедура аукциона проводилась аукционной комиссией в период

с 10 часов 00 минут 10 июня 2015 г. по 12 часов 00 минут

10 июня 2015 г. по адресу: г. Грозный, ул. Космонавтов, 17

В ходе аукциона за лот № 1 наибольшую цену в размере 16 000

(шестнадцать тысяч) рублей предложил Киришкаев Хаважи Балаудинович.

 7 / 10

Результаты проведения открытого аукциона

Автор: Administrator
16.06.2015 17:42 - Обновлено 16.06.2015 18:01

За лот № 2 наибольшая цена в размере 23 000 (двадцать три тысячи)

рублей была предложена Селиковым Джамалем Аптиевичем.

Тагиров Наиб Мансурович воздержался от дальнейших торгов.

Решение:

 1. Заключить с Киришкаевым Хаважи Балаудиновичем договор

купли-продажи легкового автомобиля ГАЗ-3102-583 по цене 16 000

(шестнадцать тысяч) рублей;

2. Заключить с Селиковым Джамалем Аптиевичем договор

купли-продажи микроавтобуса ГАЗель-32213 по цене 23 000

(двадцать три тысяч) рублей.

 8 / 10

Результаты проведения открытого аукциона

Автор: Administrator
16.06.2015 17:42 - Обновлено 16.06.2015 18:01

Заседание аукционной комиссии по проведению открытого

аукциона окончено в 12 часов 00 минут «10» июня 2015 г.

Настоящий протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе

будет размещен на официальном сайте ГКУ

«Государственное юридическое бюро» 15.06. 2015 г.

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет

с даты окончания проведения настоящего аукциона.

Подписи:

Председатель                                                                                                                                                                                                                                                       аукционной комиссии:                                          ___________ Истамулов И. Х.

Члены аукционной комиссии:                 ___________ Хаджалиев И. Х.

______________ Хаджиев Т. Р.

 9 / 10

Результаты проведения открытого аукциона

Автор: Administrator
16.06.2015 17:42 - Обновлено 16.06.2015 18:01

Секретарь аукционной комиссии:            _________ Джабраилова П. М.

 10 / 10